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Grunden i vår affärsidé är 
att erbjuda våra kunder 
den bästa produkten och 
service på marknaden. 

Därför följer vi noggrant utvecklingen på 

badrumsfronten ute i Europa. Vi har med omsorg 

valt ut högkvalitativa produkter med mängder av 

möjligheter som passar för både små som stora 

badrum, eller varför inte spa?

www.eurobad.se

Eurobad är ett företag som sätter kvalité och 
modern design i fokus. För oss är badrummet 
en viktig del av livskvaliten. Vi vill skapa ett 
badrum som inte bara är bad och dusch, 
utan är en del av boendemönstret. Grunden 
i  vår affärsidé är att erbjuda våra kunder den 
bästa produkten och service på marknaden. 
Därför följer vi noggrant utvecklingen på 
badrumsfronten ute i Europa. Vi har en god och 
nära relation med våra fabriker som möjliggör 
flexibla designlösningar och snabba leveranser.

Vi har med omsorg valt ut högkvalitativa 
produkter med mängder av möjligheter som 
passar för både små som stora badrum, 
eller varför inte spa. Det är viktigt för oss att 
våra badrumsinredningar skall vara både 
funktionella och stillfullt designade. Men det 
centrala är att vi med våra möbler skapar nya 
möjligheter för dig och din personlighet.

I grund och botten handlar det om livets glädje. 
Välkomna!

Vår affärsidé är mer än att bara 
leverera möbler till ditt badrum.



SKAPA EGET
HANDFAT

•	 Möjlighet till att måttbeställa 
handfat i olika former, modeller.

•	 Glastvättställe är helt raka.
•	 Möjlighet att få dem i olika 

färger och med LED-belysning.

•	 Tvättstället håller både form 
och färg, de blir ej gula.

•	 Möjlighet att ta bort eventuella 
repor och de klarar av 
olika typer av kemikalier 
förutom fluorvätesyra.

•	 100% återvinningsbart.mer på 108–121 sid. Tvättställ och skålar i glas
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Våra olika möblerserier –  
välj mellan tvättställ i glas  
eller porslin.

Badrumsserier med glastvättställ och glasskålar är en vacker
konst som höjer värdet av ditt badrum. Tvättställ, skålar samt
glasskivor finns i många olika färger. Det finns neutrala 
färger för den försiktige, kraftigt färgglada för den djärve. 
Skönheten i glas är tidlös - ett rent ursprungligt material.

Till några av Eurobad:s badrumserier använder vi även  
tvättställ i porslin.
De kommer från välkända tillverkare i Europa.
Eurobad har stort urval av tvättställ i olika utförande vad gäller
storlek, form och stil allt från traditionella till mer designade
former.

Tvättställ kombineras med ett brett urval designade möbler 
i form av kommoder, halvskåp, högskåp speglar samt spegelskåp.

Idag kan Eurobad erbjuda måttbeställda möbler, med en  
bredd upp till 200 cm med nedsänkta glastvättställ, alt.  
glas / porslinskålar på glas eller en sten skiva.

Genom Eurobad:s rika färgurval och form kan Ni skapa rum  
som Ni är ensamma om att ha!
Vi vågar påstå att Eurobad har Sveriges 
mest flexibla möbelslösningar.

08–107

Möbelserie med tvättställ i glas  
eller porslin

OBS!
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YORK
Nyhet!

York är en ny badrumsmöbelserie 
som kan fås i valfri NCS-färg  
där både form och funktion är 
framtaget utifrån den svenska 
marknadens krav.

Badrumsmöbeln är exklusiv och välarbetad med LED-belysning 
i fronten (valfritt). Kommoden går att få i 50, 60,70, 80, 90, 100 
och 120cm. Där den i 120cm kan fås med både enkel – eller 
dubbelho. Utöver det kan vi även erbjuda kombinationskommoder 
i 140-200cm, med glastvättställ i ett stycke. Möblerna är 
tillverkade i helmassiv målad MDF.

Till möbelserien hör även spegelskåp med LED-belysning på 
sidorna samt öppna hyllor för maximal förvaring (se bild över York 
90cm) eller med belysning Triga (se bild över York 180cm) samt 
högskåp, även det med LED-belysning i fronten.

För den som önskar ytterligare effekt kan man även lägga till 
LED-belysning i kommoden för att få ett upplyst glastvättställ. 
Möblerna finns med rostfritt handtag eller push-open
funktion.

 
York 90 kommod i vit högblank 

färg, med handtag i krom och ledlist, 

glastvättställ (90-02), spegelskåp 

med ledbelysning samt högskåp med 

ledlist.

York 180 (kommoder 50+80+50) 

med handtag i beige högblank(3), 

glastvättställ (180-01) spegelskåp 

(90+90) med Triga belysning.

02

01

01

02
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York 60 kommod i vit matt färg, 

med handtag i krom, glastvättställ 

(60-01), halvskåp, spegelskåp 60 med 

Triga belysning.

York 90 kommod i blå 

högblankfärg, med handtag  

i krom och LED-list, glastvättställ 

(90-02).

 
York spegelskåp 90 med 

ledbelysning.

York 120 kommod i antracit 

högblank färg,med handtag i krom 

och ledlist, glastvättställ (120-05), 

spegelskåp med ledbelsyning samt 

högskåp med ledlist.

06
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York 120 kommod i vit högblank 

färg, 4 lådor, ledlist, push-open, 

glastvättställ (120D-03).

York 160 (kommoder 80+80) 

i vit högblank färg med LED-list, 

glastvättställ (160-02 V), högskåp 

med ledlist, spegel Arko 160  

(se avsnitt speglar).

York 150 (kommoder 60+30+60) 

i vit högblank färg med LED-list, 

glastvättställ (150D-02), spegelskåp 

75+75) med Triga belysning.

York 190 (kommoder 80+30+80) 

i grön högblankfärg, glastvättställ 

(190D-01), spegelskåp 90+90 med 

Triga belysning, högskåp.

08
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York 120 kommod i vit högblank, 

push-open, ledlist, glastvättställ 

(120-02).

11
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Kommod med 
glastvättställ.
•	 handtag eller pusch–open
•	 ledlist kommod 

50-80 cm  LK1  700,-	 
90-120  LK2  900,- 
120, 2st  LK3  1500,-

•	 ledbelysning glashandfat 
50-80 cm  LH1  1450,- 
90-120  LH2  1600,-	

•	 ledbelysning lådor med sensor   
LL  900,-/låda

•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 el motor till lådor  2 500:-/st	

Högblank HögblankYO50B YO60B 17 500,-  18 500,-

NCS karta NCS karta

Matt MattYO50M YO60M15 600,-  16 800,-

B:50 x H:57 x D:50 60 x 57 x 50

HögblankHögblank 18 500,-18 500,- Högblank  20 300,-OMH1/100OMH1/90OMH1/90

2 lådor 2 lådor

HögblankHögblank HögblankYO90BYO80B YO100B21 700,-20 500,- 22 800,-

NCS kartaNCS karta NCS karta

MattMatt MattYO90MYO80M YO100M19 700,-18 400,- 20 500,-

90 x 57 x 5080 x 57 x 50 100 x 57 x 502 lådor2 lådor 2 lådor

Högblank HögblankHögblank 18 500,- 18 500,-18 500,- OMH1/90 OMH1/90OMH1/90 Högblank HögblankHögblank YO121B YO124BYO120B 26 000,-  31 800,-25 200,-

NCS karta NCS kartaNCS karta

Matt MattMatt YO121M YO124MYO120M 23 600,- 29 800,-23 000,-

120D x 57 x 50 120D x 57 x 50120 x 57 x 50 2 lådor 4 lådor2 lådor

Högskåp  

•	 handtag eller pusch–open, glashyllor
•	 lägg till P för pusch–open funktion
•	 ange höger eller vänster dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till  

i slutet på art.nr.	
•	 ledlist högskåp  LS1  600,-
•	 ledbelysning glashyllor  LG1 1865,- 	

Högblank HögblankYWH160 YNH8017 000,- 14 000,-

NCS karta NCS karta

Matt MattYWM160 YNM8014 900,- 11 800,-

B:40 x H:162 x D:27 40 x 84 x 27 2 dörrar 1 dörr

Inredning 
i plexiglas.
•	 mått i mm	

Genomskinlig PI12 196,-

B:120 x H:60 x D:120

Genomskinlig 200,-

240 x 60 x 240

Genomskinlig 215,-

240 x 60 x 80

Genomskinlig 240,-

120 x 60 x 240

Genomskinlig 240,-

120 x 60 x 180

PI24

PI28PI48 PI22

Genomskinlig 360,-

240 x 60 x 240

PI44

I samtliga kommoder ingår som standard:		
•	 bottenmatta
•	 handtag eller pusch	  
Kommoderna med handtag har Blum Intivo lådor  
med glas på sidorna i nedersta lådan.

Kommoderna med pusch har trälådor.
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid 23
•	 lägg till P för pusch funktion
•	 välj tvättställ från ritningar och lägg till i slutet art.nr. Se sid 116–119
•	 välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. Se sid 120–121

INFO
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– 51 – – –60

Högblank YO140H/1 35 200,-

Matt YO140M/1  31 500,- 140 x 57 x 50 30 + 80 + 30

Högblank YO140H/2 36 000,-

Matt YO140M/2 32 000,- 140 x 57 x 50 80 + 60  tvätt. 1 basäng

140-02 H/V

tvätt. 1 bassäng i mitten 

140-01	  

Högblank YO140H/3 35 200,-

Matt YO140M/3 31 500,-  140 x 57 x 50 80 + 30 + 30

Högblank YO140H/4  30 900,-

Matt YO140M/4 27 900,-  140 x 57 x 50  100 + 40  tvätt.1 basäng	  

140-02 H/V

tvätt. 1 bassäng i mitten 

140-02 H/V	  

Högblank YO150H/1 36 500,-

Matt YO150M/1 32 700,-  150 x 57 x 50 80 + 35 + 35

Högblank YO150H/2 36 500,-

Matt YO150M/2 32 700,-  150 x 57 x 50 35 + 80 + 35 tvätt.1 basäng i miiten	  

150-01

tvätt.1 basäng	  	   

150-02 H/V	  

Högblank YO150H/3 43 000,-

Matt YO150M/3  38 000,-  150 x 57 x 50 60 + 30 + 60

Högblank YO150H/4  38 500,-

Matt YO150M/4 34 500,-  150 x 57 x 50  75 + 75 tvätt. 1 bassäng i mitten 

150D-01

tvätt.2 basänger 

150D-02	  

Högblank YO150H/5 32 000,-

Matt YO150M/5 29 000,-  150 x 57 x 50 100 + 50

Högblank YO150H/6  36 800,-

Matt YO150M/6 32 900,-  150 x 57 x 50 100 + 51  tvätt.1 basäng	  	  

150-02 H/V

tvätt. 1 bassäng i mitten 

140-02 H/V	  

Högblank YO160H/1  37 700,-

Matt

Högblank YO170H/2 35 700,-

Högblank YO170H/1 39 300,-

Matt YO170M/1  35 600,- 170 x 57 x 50 40 + 90 + 40

Matt YO170M/2 35 700,- 170 x 57 x 50 50 + 80 + 50  tvätt.1 basäng i miiten

170-01

 tvätt.1 basäng i miiten	   

170-01	  

Högblank YO180H/1 41 000,-

Matt YO180M/1  37 000,- 180 x 57 x 50 51 + 80 + 51

Högblank YO180H/2 50 800,-

Matt YO180M/2 44 500,- 180 x 57 x 50 80 + 60  tvätt-1 basäng i mitten	   

 180-01 

 tvätt-1 basäng i mitten	   

 180-01 

Högblank YO180H/3 40 600,-

Matt YO180M/3  36 800,-  180 x 57 x 50 45 + 90 + 45  tvätt-1 basäng i mitten	   

 180-01 

Högblank YO190H/1 42 000,-

Matt YO190M/1  38 200,- 190 x 57 x 50 50 + 90 + 50

Högblank YO190H/2 51 800,-

Matt YO190M/2 45 900,- 190 x 57 x 50 51 + 90 + 51  tvätt-1 basäng i mitten	  

190-01

 tvätt-1 basäng i mitten	  

190-01

Högblank YO190H/3 46 800,-

Matt YO190M/3 41 900,-  190 x 57 x 50 80 + 30 + 80

Högblank YO190H/4 44 300,-

Matt YO190M/4 40 700,-  190 x 57 x 50  95 + 95  tvätt-2 basänger		   

190D-01

 tvätt-2 basänger	  

190D-01	  

Högblank YO200H/1 53 100,-

Matt YO200M/1  47 000,- 200 x 57 x 50 60 + 80 + 60 tvätt-1 basäng i mitten	  

200-01	  

YO160M/1   33 600,- 160 x 57 x 50 80 + 80

Högblank YO160H/2 38 000,-

Matt YO160M/2  34 000,- 160 x 57 x 50 80 + 40 + 40 tvätt.1 basäng

160-02 H/V

 tvätt.1 basäng 

160-02 H/V		   

Högblank YO160H/3 38 000,-

Matt YO160M/3  34 000,- 160 x 57 x 50 40 + 80 + 40

Högblank YO160H/4   38 700,-

Matt YO160M/4  34 700,- 160 x 57 x 50  80 + 80  tvätt.2 basänger	  	  

 160D-02       160D-01

 tvätt.1 basäng i mitten	   

 160-01	  

Högblank YO160H/5 37 900,-

Matt YO160M/5 33 800,- 160 x 57 x 50 100 + 60  tvätt.1 basäng 

 160-02 H/V	  	  

I samtliga kommoder ingår som standard:		
•   bottenmatta
•   handtag eller pusch	  
Kommoderna med handtag har Blum Intivo lådor med glas  
på sidorna i nedersta lådan.

Kommod 
•	 handtag eller pusch–open
•	 inredning till lådor se sid. 19

B:50 x H:57 x D:50 60 x 57 x 502 lådor 2 lådor

YORK 160

YORK 170

YORK 190

YORK 200

YORK 180

YORK 160

YORK 150

OBS! endast med 
pusch–open

OBS! endast med 
pusch–open

– –– – – –

– –

B:30 x H:57 x D:50

10090

30

80

1 dorr

– –

35 x 57 x 50

35

1 dorr

– –

40 x 57 x 50

40 – –

45 x 57 x 50

45

1 dorr

– –

50 x 57 x 50

50

1 dorr1 dorr

Sidoskåp 
•	 handtag eller pusch–open

90 x 57 x 5080 x 57 x 50 100 x 57 x 50 2 lådor2 lådor2 lådor

Kommoderna med pusch har trälådor		
•   Välj tvättställ från ritningar och lägg till till art.nr. Se sid 116–119
•   Välj glasfärgen och lägg till  i slutet på art. nr. Se sid 120–121
•   Lägg till P för pusch funktion
•   Välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid 23

INFO
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Spegelskåp med 
dubbelsidiga 
spegeldörrar	  

•	 2 st glashyllor
•	 Inbyggd  LED-list i nedre delen av skåpet 
•	 välj färg på skåpets sidor och lägg  

till i slutet på art.nr.

Högblank HögblankYSH60 YSH806 500,-  7 500,-

NCS karta NCS karta

Matt MattYSM60  YSM805 700,-  6 900,-

B:60 x H:62 x D:14 80 x 62 x 14

HögblankHögblank 18 500,-18 500,- Högblank  20 300,-OMH1/100OMH1/90OMH1/90 HögblankHögblank HögblankYSH100YSH90 YSH1209 500,-8 500,- 12 400,-

NCS kartaNCS karta NCS karta

MattMatt MattYSM100YSM90 YSM1208 900,-7 900,- 11 400,-

100 x 62 x 1490 x 62 x 14 120 x 62 x 14

2 dörrar 2 dörrar

2 dörrar2 dörrar 2 dörrar

Spegelskåp med 
ledbelysning.
•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 spegel på insidan i bakkant
•	 Välj: neutral (N) 4000 K kall 

(K) 6000 K eller varm (V) 3000 K
•	 IP44

vit HögblankYSL60 YSL80 8 000,-   9 000,-

B:60 x H:64 x D:17 80 x 64 x 17 1 dörr 2 dörrar

HögblankHögblank 18 500,-18 500,- Högblank  20 300,-OMH1/100OMH1/90OMH1/90 HögblankHögblank HögblankYSL100YSL90 YSL120 11 000,- 10 000,-  13 000,-

100 x 64 x 1790 x 64 x 17 120 x 64 x 172 dörrar2 dörrar 2 dörrar

•	  OBS! Speglar som finns i våra miljöbilder och 
tillhör inte serien hittar Ni vidare i katalogen 
under rubriken Speglar. Se sid 122.

Triga ledbelysning 
med trafo.	 
•	 IP44

sid. 132–133

Du kan även välja färger från NCS 
kartan. Ange kod nr. vid beställningen.

Dessa finns i våra  
miljö bilder.
1.	antracit högblank
2.	ljusgrön högblank
3.	beige högblank
4.	blå högblank
5.	vit högblank
6.	vit matt 

FÄRG

1

4

2

5/6

3

INFO
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LOND ON
Nyhet!

Badrumsmöbelserie ‘London’ är 
sofistikerat klassisk med en twist 
för den som söker en möbel som 
sticker ut, men tål att älskas  
över tid.

Det som utmärker ‘London’ är kombinationen av träfaner och 
lackerade luckor/fronter i kombination med designat handtag 
i krom som detalj eller push-open funktion. Även inredningen 
i kommoden är i trä för att knyta ihop den exklusiva känslan.

London kommoden finns i 60, 70, 80, 90, 100, 110 och 120cm, 
som tillval kan LED-belysning väljas för en extra effekt under 
glastvättstället eller belysning i lådan. Möblerna är tillverkade  
i helmassiv målad/fanerad MDF.

Finns i färgerna mörkt trä med svart front, ljust trä med vit front 
eller viceversa. Målade fronter kan levereras både som matta 
eller högblank. Vi kan även göra kommoden helt lackerad i valfri 
NCS-kulör.

Till London möbelserie tillhör även en spegel med djup ram och 
integrerad LED-belysning på sidorna samt hög – och halvskåp.

London 90 kommod i vit betsad 

ek fanér med push-open, glastvättställ 

(90-03) färg 31M samt tillhörande 

spegel med LED-belysning och 

halvskåp med push-open.
12

12
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London 120 kommod i svart / randig fanér med 

handtag, glastvättställ (120-04) färg 31M samt tillhörande 

spegel i fanér med LED-belysning och halvskåp med 

handtag.

London 100 kommod i vit matt färg ,med handtag, 

glastvättställ (100-02) färg 31M, tillhörande spegel med 

LED-belysning samt högskåp med handtag.

London 80 kommod i vit/jlus fanér med handtag, 

glastvättställ (80-01) färg 31M, tillhörande spegel i fanér 

med LED-belysning samt halvskåp med handtag.

14

15

13

13

14

15
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Kommod 
med tvättstall.
•	 handtag eller pusch–open
•	 ledbelysning glashandfat  

50-80 cm  LH1  1450,- 
90-120 cm   LH2  1600,-

•	 ledbelysning lådor med sensor  
LL  900,-/låda

•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 el motor till lådor  2 500,-/st 		

	
Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

LFM60

LFH60

LH60

17 900,-

19 900,-

19 900,-

Fanér

Matt

LF60

LM60

17 900,-

17 500,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

19 300,-

21 000,-

21 000,-

Fanér

Matt

19 300,-

18 700,-

I samtliga kommoder ingår som standard:	
•	 bottenmatta
•	 handtag eller pusch–open L	  
•	 inredning i trä 	
Kommoderna med handtag har Blum Intivo lådor 
med glas på sidorna i nedersta lådan.

Kommoderna med pusch har trälådor.	
•	 Välj tvättställ från ritningar och lägg till art.nr. 

Se sid 116–119.
•	 Välj glasfärgen och lägg till i slutet på art. nr.  

Se sid 120-121.
•	 Lägg till P för pusch funktion.	
•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet  

på art.nr. Se sid 30.
OBS! fanerade fronter endast med push–open.

LFM70

LFH70

LH70

LF70

LM70

Spegel i trä ram 
med ledbelysning.
•	 IP44
•	 välj: neutral (N) 4000 K kall 

(K) 6000 K eller varm(V) 3000 K
•	 välj färg på spegelramen och 

lägg till i slutet på art.nr

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

LSFM60

LSFH60

LSH60

7 480,-

7 940,-

7 940,-

Fanér

Matt

LSF60

LSM60

7 480,-

7 050,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

7 950,-

8 400,-

8 400,-

Fanér

Matt

7 950,-

7 490,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

8 850,-

9 300,-

9 300,-

Fanér

Matt

8 850,-

8 400,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

8 390,-

8 800,-

8 800,-

Fanér

Matt

8 390,-

7 950,-

Matt

Fanér/HG

Högblank

9 300,-

9 800,-

9 800,-

Fanér

Matt

9 300,-

8 800,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

10 250,-

10 700,-

10 700,-

Fanér

Matt

10 250,-

9 000,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

Fanér

Matt

LSFM70

LSFH70

LSH70

LSF70

LSM70

LSFM100LSFM90

LSFM120LSFM110

LSFM80

LSFH100LSFH90

LSFH120LSFH110

LSFH80

LSH100LSH90

LSH120LSH110

LSH80

LSF100LSF90

LSF120LSF110

LSF80

LSM100LSM90

LSM120LSM110

LSM80

9 750,-

10 200,-

10 200,-

9 750,-

9 300,-

B:60 x H:52 x D:50 70 x 52 x 502 lådor 2 lådor

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

20 800,-

23 000,-

23 000,-

Fanér

Matt

20 600,-

20 500,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

20 000,-

22 000,-

22 000,-

Fanér

Matt

20 000,-

19 500,-

Matt

Fanér/HG

Högblank

23 000,-

25 000,-

25 000,-

Fanér

Matt

23 000,-

22 500,-

LFM100LFM90LFM80

LFH100LFH90LFH80

LH100LH90LH80

LF100LF90LF80

LM100LM90LM80

90 x 52 x 5080 x 52 x 50 100 x 52 x 50 2 lådor2 lådor2 lådor

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

25 000,-

27 000,-

27 000,-

Fanér

Matt

25 000,-

24 500,-

Fanér/matt

Fanér/HG

Högblank

24 000,-

26 000,-

26 000,-

Fanér

Matt

24 000,-

23 500,-

LFM120LFM110

LFH120LFH110

LH120LH110

LF120LF110

LM120LM110

120 x 52 x 50110 x 52 x 50 2 lådor2 lådor

B:60 x H:65 x D:15,5 70 x 65 x 15,5

90 x 65 x 15,580 x 65 x 15,5 100 x 65 x 15,5

120 x 65 x 15,5110 x 65 x 15,5INFO



LOND ON MÖBELSERIE LOND ON MÖBELSERIE 3130EUROBA D

Högskåp 
•	 handtag eller pusch–open, glashyllor
•	 lägg till P för pusch–open funktion
•	 ange höger eller vänster dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till  

i slutet på art.nr.	
•	 ledbelysning glashyllor   LG1 1865,- 

Fanér/matt Fanér/matt

Fanér/HG Fanér/HG

Högblank Högblank

LHFM/153 LLFM/102

LHFH/153 LLFH/102

LHH/153  LLH/102

13 200,-  8 900,-

15 200,- 10 200,-

15 200,- 10 200,-

Fanér Fanér

Matt Matt

LHF/153 LLF/102

LHM/153 LLM/102

13 200,- 8 900,-

 12 500,- 8 200,-

B:40 x H:153,5 x D:29 40 x 102 x 29 2 dörrar 1 dörr

1.	svart med ränder
2.	vit betsad ek
3.	svart-silver ek
4.	valnöt
5.	vit matt
6.	vit högblank
7.	svart matt

FÄRG

Du kan även välja färger från NCS 
kartan. Ange kod nr. vid beställningen.

1

4

2

5/6

3

7



                     C HOIC E MÖBELSERIE 33

C HOIC E

Stilren möbelserie i många 
olika storlekar från 50-160 cm 
med glastvättställ samt med 
porslinstvättställ från 60-100 cm.

Det som utmärker Choice serien är dess olika typer av luckor och 
handtag. Vår ide med Choice är att det ska vara enkel. Samma 
pris oavsett lucka eller handtag. Kommoder finns i olika färger 
med en eller två lådor och är tillverkade i folierad MDF.

Till Choice möbelserie tillhör även speglar samt spegelskåp med 
LED-belysning. I serien ingår även en sidobänk och skåp i olika 
storlekar.

Det finns även tillval som LED-belysning till glashandfatet  
eller glasskivan.

Choice 150 kommod i vit hög 

blank färg, slät lucka (SL) med 

glastvättställ (150-02R), färg 43,  

LED-belyning. Spegel i aluminium 

ram 60x120. Triga belysning i vit 

aluminium.

16

16



                     C HOIC E MÖBELSERIE C HOIC E MÖBELSERIE 3534EUROBA D

Choice 70 kommod i svart matt 

färg, slät lucka (SL) med glastvättställ 

(70-02) färg 31M, svart handtag  

(S-6075), tillhörande högskåp.  

Spegel Sonia med  LED-belysning  

(se avsnitt speglar).

Choice 120 kommod i svart matt 

färg, slät lucka (SL), handtag S-6075, 

glastvättställ (120D-03) färg 31M.

Choice 120 kommod i teakgrå 

färg, slät lucka (SL), push-open, 

glastvättställ (120D-03), färg 44, 

samt tillhörande serie bänkskåp med 

glasskiva i färg 44. Spegel Flot 120 

med led (se avsnitt speglar).

Choice 110 kommod med 1 

låda i svart matt färg, slät lucka (SL), 

push-open, glastvättställ (110-02V), 

färg 31M.

18

20

17

19

20

19

18

17



                     C HOIC E MÖBELSERIE 37

Choice 60 kommod i svartmatt 

färg med facettlucka (FL) och 

porslinstvättställ, handtag K-3067, 

Spegelskåp med Triga och högskåp.

Choice 100 kommod i vit matt 

färg, slät lucka(SL), porslinstvättställ, 

handtag (UU25).

Choice 60 kommod i vit matt 

färg med slät lucka (SL), handtag 

B-6075, och glastvättställ (60-01) 

färg 08, spegel i svart aluminium ram 

med Triga LED-belsyning (se avsnitt 

speglar).

22

23

21

21

22

23



                     C HOIC E MÖBELSERIE C HOIC E MÖBELSERIE 3938EUROBA D

Choice 75 kommod i vit matt 

färg ramlucka (RL), handtag UP01-64, 

porslinstvättställ, spegel i träram med 

belysning, högskåp.

24



                     C HOIC E MÖBELSERIE C HOIC E MÖBELSERIE 4140EUROBA D

Kommoder med 
glastvättställ.
•	 ledbelysning glashandfat  

50-80 cm  LH1  1450,- 
90-120 cm  LH2  1600,-

•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 fackinredning i trä INR16  200,-/st

Kommoder med 
glastvättställ.
•	 ledbelysning glashandfat  

50-80 cm  LH1  1450,- 
90-120 cm  LH2  1600,-

•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 fackinredning i trä INR16  200,-/st

Högblank HögblankCH1T2H/50 CH2GH/5012 600,- 14 000,-Högblank Högblank 13 600,-  15 000,-

Högblank Högblank16 000,- 17 300,-

80 x 57 x 46

110 x 57 x 48

Högblank Högblank14 800,- 15 800,-Högblank Högblank17 000,- 18 500,-

Högblank Högblank18 500,- 20 500,-

Högblank Högblank25 200,- 29 200,-

CH1T2H/60 CH2GH/60

Matt MattCH1T2M/50 CH2GM/5012 200,- 13 600,-Matt Matt 13 200,-  14 600,-CH1T2M/60 CH2GM/60

 CH1T2H/90 CH2GH/90CH1T2H/80 CH2GH/80

CH1T2H/100 CH2GH/100

CH1T2H/121 CH2GH/124

CH1T2H/70  CH2GH/70

Matt Matt15 600,- 16 700,-Matt Matt14 200,- 15 300,-Matt Matt16 400,- 17 900,-CH1T2M/90 CH2GM/90CH1T2M/80 CH2GM/80CH1T2M/70  CH2GM/70

1 låda

Högblank Högblank20 000,- 23 800,-CH1T2H/110  CH2GH/110

1 låda

Högblank Högblank24 900,- 25 600,- CH1T2H/120 CH2GH/120

Matt Matt17 500,- 19 900,-CH1T2M/100 CH2GM/100Matt Matt19 500,- 22 400,-CH1T2M/110  CH2GM/110Matt Matt24 300,- 24 800,- CH1T2M/120 CH2GM/120

Högblank Högblank39 200,- 32 500,-CH1T2H/160 CH2GH/160Högblank Högblank28 400,- 31 700,-CH1T2H/161 CH2GH/160

Matt Matt24 400,- 28 200,-CH1T2M/121 CH2GM/124Matt Matt28 200,- 31 400,-CH1T2M/160 CH2GM/160Matt Matt27 400,- 30 600,-CH1T2M/161 CH2GM/160

1 låda1 låda

Högblank Högblank31 000,- 34 200,-CH1T2H/160 CH2GH/161Högblank Högblank30 200,- 33 400,-CH1T2H/161 CH2GH/161

Matt Matt29 800,- 33 000,-CH1T2M/160 CH2GM/161Matt Matt29 000,- 32 200,-CH1T2M/161 CH2GM/161

B:50 x H:57 x D:46 60 x 57 x 46

70 x 57 x 46

100 x 57 x 48

90 x 57 x 48

120 x 57 x 48

150 (75 + 75) + 57 x 48120 x 57 x 48 150 (75 + 75) + 57 x 48

160 (80 + 80) x 57 x 48160 (80 + 80) x 57 x 48

1 låda

2 lådor 2 lådor   H/V2 lådor

2 lådor   H/V2 lådor

2 lådor

2 lådor 2 lådor

2 lådor

2 lådor

2 lådor

4 lådor 4 lådor   H/V

2 lådor2 lådor

4 lådor

4 lådor   H/V4 lådor

100 x 45 x 48

70 x 45 x 46 90 x 45 x 48

60 x 45 x 46B:50 x H:45 x D:46

80 x 45 x 46

110 x 45 x 48 120 x 45 x 48

150 (75 + 75) + 45 x 48120 x 45 x 48 150(75 + 75) + 45 x 48

160 (80 + 80) x 45 x 48160 (80 + 80) x 45 x 48

1 låda 1 låda

1 låda

för information se sid. 43 för information se sid. 43

INFO INFO



                     C HOIC E MÖBELSERIE C HOIC E MÖBELSERIE 4342EUROBA D

Bänkskåp med 
glasskiva.
•	 ledbelysning glashandfat  

50-80 cm  LH1  1450,- 
90-120 cm  LH2  1600,-

•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 fackinredning i trä  INR16  200,-/st

Spegel med 
träram.
•	 Välj färg på spegelramen och lägg  

till i slutet på art.nr.se sid.45

Högblank HögblankH1BH/60  CHLH/5011 900,- 2 300,-

B:50 x H:80

Högblank Högblank12 800,- 2 500,-

60 x 80

Högblank Högblank13 300,- 3 300,-

80 x 80

Högblank Högblank13 400,- 2 900,-

70 x 80

Högblank Högblank14 000,- 3 600,-

90 x 80

Högblank Högblank Högblank14 700,- 3 900,- 4 300,-

100 x 80 110 x 80

Högblank 13 500,-

H1BH/70 CHLH/60

Matt H1BM/60 11 500,- Matt 12 300,-H1BM/70 Matt  CHLM/50 2 200,- Matt 2 400,- CHLM/60

H2BH/70  CHLH/90H2BH/60  CHLH/80

H2BH/75  CHLH/100  CHLH/110

 CH2PH/65

H1BH/75  CHLH/70

Matt 12 800,-Matt 12 900,- Matt 13 500,-H2BM/70H2BM/60H1BM/75 Matt 3 200,-Matt 2 800,- Matt 3 500,- CHLM/90 CHLM/80 CHLM/70

Högblank Högblank13 000,- 4 700,-

120 x 80

CH2PH/60  CHLH/120

Matt 14 200,-H2BM/75 Matt 12 500,-CH2PM/60 Matt 3 800,- CHLM/100 Matt 4 500,- CHLM/120Matt 4 200,- CHLM/110

Högblank 13 800,- CH2PH/70 Högblank 14 000,- CH2PH/75

Matt 12 800,-CH2PM/65 Matt 13 500,-CH2PM/70 Matt 13 800,-CH2PM/75

Högblank 15 600,- CH2PH/85 Högblank 18 200,- CH2PH/100

Högblank 15 000,-CH2PM/85 Högblank 17 600,-CH2PM/100

Kommoder med 
porslinstvättställ.
•	 fackinredning i trä  INR16  200,-/st

1 låda

2 lådor

1 låda

2 lådor

2 lådor

2 lådor 2 lådor

2 lådor1 låda

2 lådor

2 lådor2 lådor

B:60 x H:45 x D:46–48 70 x 45 x 46–48

60 x 57 x 46–4875 x 45 x 46–48 70 x 57 x 46–48

75 x 57 x 46–48

65 x 57 x 47

B:60 x H:57 x D:47

70 x 57 x 47 75 x 57 x 47

85 x 57 x 47 100 x 57 x 47

Kommoder med 
porslinstvättställ.
I samtliga kommoder ingår som standard:		
•	 bottenmatta
•	 handtag eller pusch–open	  
•	 1 st inredning i trä	  	  	  

•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr.  
Se sid 45

•	 lägg till P för pusch–open funktion
•	 välj handtag och lägg till i art.nr		
•	 välj lucka till kommoden och lägg till i slutet på art.nr.  

Se sid 45	  	  	  

Kommoder med glastvättställ. 
Bänkskåp med glasskiva.
I samtliga kommoder ingår som standard:		
•	 bottenmatta
•	 handtag eller pusch–open
•	 1 st inredning i trä	  

 	  	
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid 45
•	 välj lucka till kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid 45
•	 välj handtag för pusch–open skriv P
•	 välj tvättställ från ritningar, och lägg till i slutet på art.nr.  

Se sid 116-119
•	 välj färg på tvättställ från färgkartan sid 120–121	  	

 	  

INFO



                     C HOIC E MÖBELSERIE C HOIC E MÖBELSERIE 4544EUROBA D

Spegelskåp med
dubbelsidiga
spegeldörrar.
•	 Välj färg på skåpets sidor och lägg till  

i slutet på art.nr.

Högblank CHSZH/50 5 700,- Högblank 7 900,-

Högblank 9 900,-

Högblank 15 500,-

CHSZH/60

Matt CHSZM/50 5 200,- Matt 7 200,-CHSZM/60

CHSZH/100

CHSZH/150

Högblank 8 900,-Högblank 8 400,- Högblank 9 400,-CHSZH/90CHSZH/80CHSZH/70

Matt 8 000,-Matt 7 600,- Matt 8 500,-CHSZM/90CHSZM/80CHSZM/70

2 dörrar

Högblank 10 500,-CHSZH/110

2 dörrar

Högblank 13 500,-CHSZH/120

Matt 9 000,-CHSZM/100 Matt 9 500,-CHSZM/110 Matt 12 000,-CHSZM/120

Högblank 17 900,-CHSZH/160

Matt 17 500,-CHSZM/150 Matt 16 000,-CHSZM/160

2 dörrar2 dörrar

4 dörrar

4 dörrar4 dörrar

100 x 62 x 14

70 x 62 x 14 90 x 62 x 14

60 x 62 x 14B:50 x H:62 x D:14

80 x 62 x 14

110 x 62 x 14 120 (60 +60) x 62 x 14

160 (80 +80) x 62 x 14150 (75 +75) x 62 x 14

1 dörr 2 dörrar

2 dörrar

Triga ledbelysning 
med trafo.	
•	 IP44

a.	K-3067 mått: 192 mm
b.	UP01 mått: 94 mm
c.	 B-6075 mått: 192, 256, 320 mm
d.	S-6075 mått: 192, 256, 320 mm 
e.	UA08 mått: 128, 160 mm
f.	 UU25 mått: 160, 320, 480 mm

SL- Slät lucka
RL- Ramlucka
FL- Facett lucka

 OBS! Speglar som finns i våra miljöbilder och tillhör inte serien hittar Ni vidare i katalogen under rubriken Speglar. 

 2 dörrar

Matt

Högskåp

Högblank

 CHSM/160

CHSH/160

9 500,-

10 000,-

B:40 x H:165 x D:34

HANDTAG

LUCKA

SL RL FL

1.	vit matt
2.	vit högblank
3.	svart matt
4.	svart högblank
5.	svart struktur
6.	valnöt
7.	teakgra

FÄRG

1/2

6

3/4

7

5

a

d

b

e

c

f

•	 handtag eller pusch–open, glashyllor
•	 lägg till P för pusch–open funktion
•	 ange höger eller vänster dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till i slutet på art nr.

INFO

sid. 132–133



STORM MÖBELSERIE 47

STORM

Vacker möbelserie i starka  
färger, strukturerade fronter  
och bearbetade detaljer. 

Finns att få med glastvättställ eller glasskiva och glasskål.  
Välj mellan vit, röd och svart högblank front. Fronterna är
tillverkade i 20 mm tjock målad MDF. Sidorna i vit målad 
spånskiva. Kommoderna har alltid vita sidor och 1 låda.  
Som tillval kan LED-belysningen väljas till glashandfatet  
eller glasskivan.

Storm kommod 70 med röd 

front, glastvättställ (70-01), färg 31M, 

spegelskåp, halvskåp.

Storm kommod 100 med svart 

front, glastvättställ (100-01), färg 42.

26

25

25

26



STORM MÖBELSERIE 48EUROBA D STORM MÖBELSERIE 4948EUROBA D

Storm kommod 50 med vit front, 

glasskiva och glasskål färg 43.

Storm kommod 100 med vit 

front, glastvättställ (100-01) färg 

31M, spegelskåp och högskåp.

Storm kommod 70 med tänd 

LED-belysning.

28

29

27

28

29

27



STORM MÖBELSERIE 50EUROBA D STORM MÖBELSERIE 5150EUROBA D

Storm kommod 100 med svart 

front, glastvättställ (100-01) färg 08, 

spegelskåp med Triga, halvskåp.

30



STORM MÖBELSERIE 52EUROBA D STORM MÖBELSERIE 5352EUROBA D

Kommod med 
glastvättställ. 
•	 Ledbelysning glashandfat: 

50–80 cm  LH1  1 450,- 
90–120 cm  LH2  1 600,- 

•	 El uttag i lådan  EL  550,-/st		
			 
	

 1 låda

Högblank2 17 500,-ST71

70 x 55 x 48

 1 låda

Högblank2 21 900,-ST101

100 x 55 x 48

Högblank1 15 500,-ST51

B:50 x H:55 x D:48  1 låda

Kommod med 
glasskiva och 
glasskål.
•	 Ledbelysning glasskiva: 

50–80 cm  LH1  1 450,- 
90–120 cm  LH2   1 600,- 

•	 El uttag i lådan  EL  550,-/st

•	 Välj färg på fronten och lägg till i slutet på art.nr.
•	 Välj glasfärgen och lägg till  i slutet på art.nr.  

Se sid. 120-121

•	 Skålens diameter är 37cm1.  Skålens diameter 
är 45cm2 (Höjden avser till skålens ovankant)

•	 I storleken 50 sitter blandarhålet mitt bak,  
i 70 och 100 väljer du placering till höger [H] 
eller vänster [V] för blandarhålet!

2 dörrar

Högblank Vitt 6 900,-STM70

70 x 65 x 15

Högblank Vitt 5 300,-STM50

B:50 x H:65 x D:15  1 dörr

Spegelskåp med 
dubbelsidiga 
spegeldörrar.	  

•	 glashyllor 
•	 el uttag ingår  550,-		

	

Triga ledbelysning 
med trafo.
•	 IP44

Skåp med handtag 
och glashyllor.
•	 Ange höger eller vänster
•	 Välj färg på fronten och lägg till i slutet  

på art. nr.	  	

Högblank  STS/178 12 500,-

B:35 x H:178 x D:35

Högblank  STS/97 7 900,-

35 x 97 x 35

1.	svart högblank
2.	röd högblank
3.	vit högblank

FÄRG

1 2 3

Högblank 20 500,-ST100

 1 låda100 x 41 x 48

Högblank ST50 13 500,-

B:50 x H:41 x D:48  1 låda

Högblank 16 400,-ST70

70 x 41 x 48  1 låda

INFO

INFO

sid. 132–133



                     MAGNE T MÖBELSERIE 55

Magnet kommod 75 i svart 

matt färg, glastvättställ (80-01) färg 

41, spegelskåp med ledbelysning 

högskåp.

31

MAGNE T

En klassisk och elegant serie som 
har tydliga former i distinkt design. 
Naturliga färger och träslag,
kommod med grepplist och 20 
mm tjock stomme.

Möblerna är tillverkade i målad eller fanerad MDF. 
Serien finns med tvättställ i glas samt porslin med tillhörande 
spegelskåp med ram och LED-belysning. LED-belysning finns 
som tillval till glastvättställ.

31



                     MAGNE T MÖBELSERIE 57

32

33

Magnet kommod 60 i almfanér 

med glastvättställ (60-01) färg 44, 

spegelskåp, högskåp.

Magnet kommod 120 i vit 

högblank färg, glastvättställ 

(120-04), färg 44, spegelskåp 

med LEDbelysning ovan och under, 

högskåp..

Magnet kommod 90 i svart-

silver, ekfanér, glastvättställ (90-01) 

färg 31M, spegelskåp, högskåp.

Magnet kommod 90 i almfanér, 

glastvättställ (90-01) färg 31M.

35

33

32

34

34

35



                     MAGNE T MÖBELSERIE MAGNE T MÖBELSERIE 5958EUROBA D

Magnet kommod 90 i vit 

högblank färg, glastvättställ  

(90-06), färg 31M, spegel Quadro 

90 med LED-belysning (se avsnitt 

speglar), högskåp med hyllbelysning.

Magnet kommod 90 i vit 

högblank färg.

37

36

36

37

Glastvättställ 120-04 färg 31M.

Magnet 120 kommod i vit 

högblank färg med glastvättställ  

(120-04), färg 31M, spegel Quadro 

120 (se avsnitt speglar).

39

38

39
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                     MAGNE T MÖBELSERIE MAGNE T MÖBELSERIE 6160EUROBA D

Magnet kommod 45 med 1 

dörr i svart-silver ekfanér med 

porslinstvättställ, spegel med hylla 

och Triga LED-belysning.

Magnet kommod 50 med 1 dörr 

i svart-siver ekfanér och glastvättställ 

(50-01), färg 31M, spegel med hylla 

och Triga LED-belysning.

Magnet kommod 90 i svart-

silver ekfanér, med porslinstvättställ, 

spegelskåp, högskåp.

Magnet kommod 60 i vit 

matt färg med porslinstvättställ, 

spegelskåp, högskåp.

41

42

43

40

41

40
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                     MAGNE T MÖBELSERIE MAGNE T MÖBELSERIE 6362EUROBA D

Kommod med 
glastvättställ. 
Grepplist.
•	 Ledbelysning glashandfat 

50–80 cm  LH1  1 450,-	  
90–120 cm  LH2  1 600,-

•	 Ledbelysning lådor med sensor  LL  900,-/låda
•	 el uttag i lådan  EL  550,-/st		

Högblank  MGH/50 15 500,-

 Fanér

Matt

 MGF/50

 MGM/50

14 500,-

14 500,-

2 lådor

2 lådor2 lådor2 lådor

Högblank 17 200,-

Fanér

Matt

15 800,-

15 800,-

Högblank 20 500,-

Fanér

Matt

19 000,-

19 000,-

Högblank 18 500,-

Fanér

Matt

16 700,-

16 700,-

Högblank 25 500,-

Fanér

Matt

23 700,-

23 700,-

 MGH/60

 MGF/60

 MGM/60

 MGH/120 MGH/90 MGH/75

 MGF/120 MGF/90 MGF/75

 MGM/120 MGM/90 MGM/75

Kommod med 
porslinstvättställ.
Grepplist.
•	 Ledbelysning lådor med sensor  LL  900,-/låda
•	 el uttag i lådan  EL  550,-/st		

Högblank MGH/45P 12 800,-

 Fanér

Matt

MGF/45P

MGM/45P

11 500,-

11 500,-

Högblank 13 800,-

Fanér

Matt

12 500,-

12 500,-

Högblank 18 000,-

Fanér

Matt

16 400,-

16 400,-

Högblank 15 500,-

Fanér

Matt

14 000,-

14 000,-

Högblank 22 600,-

Fanér

Matt

21 000,-

21 000,-

MGH/60P

MGF/60P

MGM/60P

MGH/120PMGH/90PMGH/75P

MGF/120PMGF/90PMGF/75P

MGM/120PMGM/90PMGM/75P

B:50 x H:62 x D:46  1 dörr 60 x 62 x 50

90 x 62 x 5075 x 62 x 50 120 x 62 x 50

B:45 x H:62 x D:50  1 dörr 2 lådor

2 lådor2 lådor2 lådor

60 x 62 x 50

90 x 62 x 5075 x 62 x 50 120 x 62 x 50

I samtliga kommoder ingår som standard:	
•	 bottenmatta 

 
 
 

I samtliga kommoder ingår som standard:	
•	 bottenmatta 

 
 
 

Högblank  MGH/50 7 600,-

 Fanér

Matt

 MGF/50

 MGM/50

6 500,-

6 500,-

Högblank 8 100,-

Fanér

Matt

6 900,-

6 900,-

Högblank 9 500,-

Fanér

Matt

8 300,-

8 300,-

Högblank 8 800,-

Fanér

Matt

7 700,-

7 700,-

Högblank 11 800,-

Fanér

Matt

10 600,-

10 600,-

 MGH/60

 MGF/60

 MGM/60

 MGH/120 MGH/90 MGH/75

 MGF/120 MGF/90 MGF/75

 MGM/120 MGM/90 MGM/75

Spegelskåp med 
ledbelysning. 
Dubbelsiddiga 
spegeldörrar.
•	 ledbelysning ovan&under

•	 2 st glashyllor

B:50 x H:67 x D:16 1 dörr 1 dörr

3 dörrar2 dörrar2 dörrar

60 x 67 x 16

90 x 67 x 1675 x 67 x 16 120 x 67 x 16

Spegel med 
hylla.
			 

Högblank MIH45S 2 800,-

 Fanér

Matt

 MIF45S

 MIM45S

2 800,-

2 450,-

B:45 x H:70 x D:13,6

Högblank 3 130,-

Fanér

Matt

3 130,-

2 630,-

50 x 70 x 13,6

MIH50S

MIF50S

MIM50S

Triga ledbelysning 
med trafo.	 
•	 IP44

•   Välj färg på spegelramen och lägg till i slutet på art.nr. se sid.65	  	  	
•   Välj: neutral (N)  4000 k kall (K)6000K eller varm(V)3000K	  	  	
 	

•   Välj färg på hylla och lägg till i slutet på art.nr. se sid.65

•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet  på art.nr.se sid.65
•	 Välj tvättställ från ritningar och lägg till i slutet art.nr se sid.116-117
•	 Välj färg på tvättställ från färgkartan sid.120-121	  

•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr.se sid.65

INFO

INFO INFO

INFO

sid. 132–133



                     MAGNE T MÖBELSERIE MAGNE T MÖBELSERIE 6564EUROBA D

Inredning 
i plexiglas.
•	 mått i mm	

Genomskinlig PI12 196,-

B:120 x H:60 x D:120

Genomskinlig 200,-

240 x 60 x 240

Genomskinlig 215,-

240 x 60 x 80

Genomskinlig 240,-

120 x 60 x 240

Genomskinlig 240,-

120 x 60 x 180

PI24

PI28PI48 PI22

Genomskinlig 360,-

240 x 60 x 240

PI44

1 865,- 

 2 dörrar

Högblank MH160 16 600,-

Fanér

Högskåp

Matt

 MF160

MM160

14 900,-

14 900,-

B:40 x H:160 x D:35

Ledbelysning glashyllor  LG1

•	 Välj färg på skåpet och lägg  
till i slutet på art.nr.

•	 Ange h-höger eller V-vänster
1.	alm
2.	svart-silver ek
3.	valnöt
4.	vit matt 
5. vit högblank 
6.	svart matt
7.	svart högblank
8.	antracit högblank

FÄRGER

1

4/5

2

6/7

3

8
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Omega 160 kommod (80+80) 

i antracit högblankfärg, ”låda i låda”, 

slät lucka (SL), glasskiva färg 31M, 

glasskålar färg 43, spegel Cerchio 

90 med LED-belysning (se avsnittet 

speglar).

Omega 120 kommod i svart-

silver ekfanér med granitskiva Nero 

Assoluto, ”låda i låda”, ramlucka 

(RL) porslin skål, spegel Arko 120 

med LED-belysning (se avsnitt med 

speglar), högskåp. 

45

44

44

45

OMEGA

En möbelserie med många olika 
variationer, färger och träslag.

Kommod med grepplist kan kombineras med glasskivor eller 
stenskivor i mått från 60-160 cm och till dem går att välja glas 
eller porslinsskål. Kommoder finns även att få med glastvättställ. 
Till serien tillhör även spegel i träram samt ett högskåp.  
Möblerna är tillverkade i målad eller fanerad MDF.



Omega 160 kommod (80+80) 

i vit matt färg, ”låda i låda”, slätt lucka 

(SL), marmorskiva Carrara, glasskål 

färg 45.

46
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47

48

Omega 60 kommod i vit 

matt färg ”låda i låda”, ramlucka 

(RL), granitskiva Nero Assoluto, 

porslinsskål, spegel i träram med Triga 

LED-belysning (se avsnitt belysning).

Omega 120 kommod i vit 

högblank färg, ”låda i låda”, slät lucka 

(SL), glasskiva färg 31M, glasskålar 

färg 08, + kommod 120 med glastopp, 

spegel 120 i svart aluminium ram 

med svart Triga LED-belysning (Se 

avsnitt speglar samt belysning).

Omega 60 i valnötfanér, ”låda 

i låda”, slät lucka (SL), glasskiva färg 

31M, glasskål 43, spegel Flot med 

vit Triga LED-belysning (Se avsnitt 

speglar samt belysning), högskåp.

48

49

47

49



                     OMEGA MÖBELSERIE OMEGA MÖBELSERIE 7372EUROBA D

Omega 60 kommod i vit 

matt färg, 1 låda, ramlucka (RL), 

glastvättställ (60-02), färg 08,spegel 

Wega med LED-belysning (se avsnitt 

speglar), högskåp med LED-list.

Omega 120 kommod i svart 

matt färg, 2 lådor, ramlucka (RL), 

glastvättställ 120D-03, färg 31M, 

spegel Arko 120 (se avsnitt speglar), 

högskåp.

5150

50 51



                     OMEGA MÖBELSERIE OMEGA MÖBELSERIE 7574EUROBA D

Kommod med 
stenskiva, grepplist. 

•	 ledbelysning lådor med sensor  

LL  900,-/låda

•	 el uttag i lådan   EL   550,-	

	

Matt1

Högblank1

Högblank2

 OMM60

 OMH60

OMH1/60

14 900,-

 16 200,-

14 400,-

Fanér2

Matt2

OMF1/60

OMM1/60

 15  000,-

12 900,-

B:60 x H:45 x D:47

Matt1

Högblank1

Högblank2

16 300,-

17 600,-

 15 700,-

Fanér2

Matt2

 16 300,-

 14 300,-

70 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

 18 700,-

20 300,-

18 500,-

Fanér2

Matt2

19 400,-

16 700,-

90 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

 17 400,-

 18 900,-

17 000,-

Fanér2

Matt2

18 000,-

15 400,-

80 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

20 600,-

 22 300,-

 20 300,-

Fanér2

Matt2

 21 300,-

18 300,-

100 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

25 000,-

26 500,-

23 100,-

Fanér2

Matt2

24 300,-

22 300,-

120 x 45 x 47

OMM70

Fanér1 OMF60  17 000,- Fanér1 18 200,-OMF70

OMH70

OMH1/70

OMF1/70

 OMM1/70

OMM100OMM90

OMM120

Fanér1  27 500,-OMF120

OMM80

OMH100OMH90

OMH120

OMH80

OMH1/100OMH1/90

OMH1/120

OMH1/80

OMF1/100OMF1/90

OMF1/120

OMF1/80

 OMM1/100 OMM1/90

 OMM1/120

 OMM1/80

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda21 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

 2 lådor + 2 inuti1    |   2 lådor2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

Fanér1   21 000,-Fanér1 19 500,- Fanér1  23 200,-OMF100OMF90OMF80

Kommod med 
glasskiva, grepplist. 
•	 Ledbelysning glasskiva 

60-80 cm  LH1  1 450,- 

90-120 cm  LH2  1 600,- 

160 cm  LH3  1 900,-

•	 Ledbelysning lådor med sensor 

LL  900,-/låda

•	 el uttag i lådan  EL  550,-/st Matt1

Högblank1

Högblank2

 OMM60G

 OMH60G

OMH1/60G

12 900,-

  14 200,-

12 300,-

Fanér2

Matt2

OMF1/60G

OMM1/60G

13 000,-

11 000,-

B:60 x H:45 x D:47

Matt1

Högblank1

Högblank2

 14 200,-

 15 500,-

 13 700,-

Fanér2

Matt2

 14 300,-

 12 300,-

70 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

16 900,-

18 400,-

16 500,-

Fanér2

Matt2

 17 500,-

15 000,-

90 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

15 500,-

 16 900,-

15 000,-

Fanér2

Matt2

16 000,-

13 700,-

80 x 45 x 47

Matt1

Högblank1

Högblank2

18 500,-

20 300,-

 18 300,-

Fanér2

Matt2

 19 300,-

16 500,-

100 x 45 x 47

Matt1 Matt1

Högblank1 Högblank1

Högblank2 Högblank2

22 200,- 30 500,-

23 700,- 33 300,-

20 200,- 30 000,-

Fanér2 Fanér2

Matt2 Matt2

21 500,- 32 000,-

19 500,- 27 400,-

120 x 45 x 47 160 x 45 x 47

I samtliga kommoder ingår som standard: 	
•	 bottenmatta
 	
•	 Välj lucka SL eller RL  OBS! Lucka RL går ej att  

få i högblank lägg till i art.nr.
•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet  

på art.nr. Se sid.79.
•	 Välj stenskiva och lägg till i art.nr. Se sid 79.
•	 Välj färg på glasskiva och lägg till art.nr. Se 

sid.120-121.

OMM70G

Fanér1 OMF60G 14 800,- Fanér1 16 200,-OMF70G

OMH70G

OMH1/70G

OMF1/70G

 OMM1/70G

OMM100GOMM90G

OMM120G OMM160G

Fanér1 Fanér1 24 500,-  34 500,-OMF120G OMF160G

OMM80G

Fanér1   19 200,-Fanér1 17 500,- Fanér1  21 200,-OMF100GOMF90GOMF80G

OMH100GOMH90G

OMH120G OMH160G

OMH80G

OMH1/100GOMH1/90G

OMH1/120G OMH1/160G

OMH1/80G

OMF1/100GOMF1/90G

OMF1/120G OMF1/160G

OMF1/80G

 OMM1/100G OMM1/90G

 OMM1/120G  OMM1/160G

 OMM1/80G

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda21 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

 2 lådor + 2 inuti1    |   2 lådor2  2 lådor + 2 inuti1    |   2 lådor2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

1 låda + 1 inuti1    |   1 låda2

 Glasskål Porslinskål

LS1/2 4 500,-

Lilly 37 med bottenventil + distansring Ego 45

LS2/2 6 100,-

EG45  4 900,-

Lilly 45 med bottenventil + distansring

•	 Välj färg på glasskålen och lägg till i slutet på 
art.nr. Se sid 120-121.

INFO

INFO



                     OMEGA MÖBELSERIE OMEGA MÖBELSERIE 7776EUROBA D

Kommod med 
glastvättställ, 
grepplist. 
•	 Ledbelysning glashandfat 

60-80 cm   LH1  1 450,- 
90-120 cm  LH2  1 600,- 
160 cm  LH3  1 900,-

•	 Ledbelysning lådor med sensor 
LL  900,-/låda

•	 el uttag i lådan  EL  550,-/st

Glastvätt.60-02	 Glastvätt.70-02	

B:60 x H:45 x D:47 70 x 45 x 47

90 x 45 x 4780 x 45 x 47 100 x 45 x 47

120  (60 + 60) x 45 x 47 160  (80 + 80) x 45 x 47

•	 Välj lucka SL eller RL OBS! Lucka RL går  
ej att få i högblank lägg till i art.nr. Se sid.79.

•	 Välj färg på kommoden och lägg till i art.nr.  
Se sid.79.

•	 Välj färg på glaset och läg till art.nr.  
Se sid.120-121.

1 låda

1 låda1 låda

2 lådor dubb.ho 2 lådor dubb.ho

1 låda

1 låda

Högblank OMH60T 13 600,-

Fanér

Matt

OMF60T

OMM60T

14 200,-

12 500,-

Högblank  14 800,-

Fanér

Matt

 15 500,-

13 500,-

OMH70T

OMF70T

OMM70T

Högblank 17 900,-

Fanér

Matt

18 800,-

16 000,-

Högblank 15 300,-

Fanér

Matt

17 200,-

14 700,-

Högblank 19 600,-

Fanér

Matt

20 600,-

17 700,-

OMH100TOMH90TOMH80T

OMF100TOMF90TOMF80T

OMM100TOMM90TOMM80T

Högblank Högblank23 000,- 30 700,-

Fanér Fanér

Matt Matt

24 000,- 34 500,-

22 000,- 29 500,-

OMH120T OMH160T

OMF120T OMF160T

OMM120T OMM160T

Spegel. 
•	 Välj färg och lägg till i art.nr.

Högblank OMH60S 2 500,-

B:60 x H:80

Högblank 2 700,-

70 x 80

Högblank 3 200,-

90 x 80

Högblank 3 000,-

80 x 80

Högblank 3 500,-

100 x 80

Högblank 4 000,-

120 x 80

OMH70S

Matt OMM60S 2 300,- Matt 2 500,-OMM70S

Fanér OMF60S 2 500,- Fanér 2 700,-OMF70S

OMH100SOMH90S

OMH120S

Matt 3 500,-OMM120S

Fanér 4 000,-OMF120S

OMH80S

Matt 2 900,-Matt 2 700,- Matt 3 100,-OMM100SOMM90SOMM80S

Fanér 3 200,-Fanér 3 000,- Fanér 3 500,-OMF100SOMF90SOMF80S

Triga ledbelysning 
med trafo.	
•	 IP44

Led-belysning LHS 650,- 

2 dörrar

Högblank OSH165 14 400,-

Fanér

Högskåp

Matt

OSF165

OSM165

15 700,-

12 000,-

B:40 x H:165 x D:34

•	 Välj färg på skåpet och lägg till art.nr. se sid. 79.
•	 Välj lucka SL eller RL OBS! Lucka RL går ej att få  

i högblank lägg till i art.nr.se sid.79.
•	 Ange H – höger eller V – vänster.

Glastvätt.160D-02	  Glastvätt.1250D-03	

Glastvätt.90-04, 90-05 H/V	  Glastvätt.80-03 Glastvätt.100-03 H/V

INFO

INFO

sid. 132–133
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SL- Slät lucka
RL- Ramlucka

LUCKA

SL RL

A. Granit Bianco Cristal

B. Granit Nero Assoluto

C. Carrara Marmor

D. Svart Nero marmor

	

STENSKIVOR

A

D

B C

1.	vit betsad ek
2.	svart-silver ek
3.	valnöt
4.	vit matt
5. vit högblank
6.	svart matt
7. svart högblank
8.	antracit högblank

FÄRGER

1

4/5

2

6/7

3

8

Inredning 
i plexiglas.
•	 mått i mm	

Genomskinlig PI12 196,-

B:120 x H:60 x D:120

Genomskinlig 200,-

240 x 60 x 240

Genomskinlig 215,-

240 x 60 x 80

Genomskinlig 240,-

120 x 60 x 240

Genomskinlig 240,-

120 x 600 x 180

PI24

PI28PI48 PI22

Genomskinlig 360,-

240 x 60 x 240

PI44



MA RGOT MÖBELSERIE 81

Margot 90 kommod i matt 

plommon färg, 2 lådor med  

push-open, glastvättställ färg 31M. 

Spegel 70 med LED-belysning, 

högskåp.

52

52

MA RGOT
Nyhet!

Komfort och sofistikerad 
design med funktionalitet, det 
är grundtanken bakom den här 
serien.

Serien består av kommoder med glastvättställ samt ett 
sminkbord i olika utföranden.

Möblerna har rundade kanter vilka ger serien en tydlig karaktär. 
Spegel samt högskåp följer kommodens stil och skapar en 
harmonisk bild.
Möblerna är tillverkade i målad eller fanerad MDF.



MA RGOT MÖBELSERIE MA RGOT MÖBELSERIE 8382EUROBA D

Margot 90 tvättställ på ben, vit 

matt färg, glastvättställ färg 31M.

Margot 90 tvättställ på ben, vit 

matt färg, glastvättställ färg 31M, 

spegel 70 med LED–belsyning Margot 

sminkbord.

Margot 80 kommod i vit betsad 

ekfanér, 2 lådor med push-open, 

spegel 70 med LED-belysning, halv 

skåp. Sminkbord 70 med glastopp 

med integrerad spegel med  

LED-belysning och pall.

Margot sminkbord med spegel, 

och sminkbord med glasskiva färg 

31M.

54

56

53

55

54

53 55

56



MA RGOT MÖBELSERIE MA RGOT MÖBELSERIE 8584EUROBA D

Kommod med 
glastvättställ.
•	 push-open funktion
•	 ledbelysning  glashandfat  

60-90 cm  LH3  1550,-
•	 el uttag i lådan  EL  550,-
•	 el motor till lådor  2 500,-/s

Sminkbord med 
spegeltopp.
•	 1 liten lada med push-open
•	 Levereras med spegel i ett stycke
•	 Spegel med ledbelysning IP44
•	 Matt: B:70 H105 D:2
•	 Välj: neutral (N) 4000 K kall 

(K) 6000 K eller varm (V) 3000 K

I samtliga kommoder ingår som standard:
•	 bottenmatta

2 lådor70 x 105  x 2

•	 Välj färg på glaset och lägg till art.nr.  
Se sid.120-121

•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet  
på art.nr. Se sid.85

•	 Välj: neutral (N) 4000 K kall (K) 6000 K 
eller varm (V) 3000 K

Färger MPM 5 000,- 

Fanér MPF 4 500,-

Pall till sminkbordet	 

B:70 x H:86 x D:50

Färger MLM/160 9 000,- 

1 dörr

Spegel med led-belysning

Fanér

Färger

MLF/160

3 600,-

9 500,-

MSM70

Halv skåp med trä topp

40 x 82 x 34

Fanér 3 600,-MSF70

Färger MLM/160 17 900,- 

2 dörrar

Fanér MLF/160 18 300,-

Hög skåp med glas topp

40 x 160 x 34

Färger MLM/160 16 000,- 

2 dörrar

Fanér MLF/160 17 000,-

40 x 160 x 34

Hög skåp med trä topp

Färger MHM/80 10 000,- 

1 dörr

Fanér MHF/80 10 500,-

Halv skåp med glas topp	  

40 x 82 x 34

Tvättställ på ben.
•	 ledbelysning glashandfat 

60-90 cm  LH3  1550,-

liten låda

Färger 10 000,-MTM90

Fanér 10 500,-MTF90

90 x 85 x 50

B:70 x H:85 x D:50 liten låda

Färger 8 000,-MTM70

Fanér 8 500,-MTF70

liten låda

Färger 9 000,-MTM80

Fanér 9 500,-MTF80

80 x 85 x 50

Dessa finns i våra  
miljö bilder

1.	vit betsad ek
2.	svart-siver ek
3.	valnöt
4.	vit matt
5.	plommon matt

FÄRGER:

1

4

2

5

3

Du kan även välja färger från NCS 
kartan. Ange kod nr. vid beställningen.
OBS! endast matt färg!

Färger 21 000,-MKM90

Fanér 21 500,-MKF90

2 lådor90 x 60 x 50

Färger MKM70 18 500,-

Fanér MKF70 19 000,-

B:70 x H:60 x D:50 2 lådor

Färger 20 000,-MKM80

Fanér 20 500,-MKF80

80 x 60 x 50 2 lådor

Sminkbord med 
glastopp.
•	 1 liten lada med push-open
•	 levereras med spegel i ett stycke
•	 spegel med ledbelysning IP44
•	 matt: B:70 H:105 D:2
•	 Välj: neutral (N) 4000 K kall (K) 6000 K 

eller varm (V) 3000 K
•	 LED-belsyning till glastoppen  

art.  LH1  1 450,-

Färger 14 800,-MSMG/70

Fanér 15 200,-MSFG/70

1 liten lådaB:70 x H:86  x D:50

Färger 16 400,-MSMG/80

Fanér 16 800,-MSFG/80

1 liten låda80 x 86  x 50

1 liten låda

Färger 13 300,-MSSM/70

B:70 x H:85,5 x D:50

Fanér 13 800,-MSSF/70

1 liten låda80 x 85,5  x 50

Färger 14 500,-MSSM/80

Fanér 15 000,-MSSF/80

INFO

INFO



SLIM B OX MÖBELSERIE 87

Slim Box 70 kommod i vit hög 

blank färg, tvättställ med stativ,  

färg 31.

57

SLIM B OX

Elegant och nätt möbelserie med 
kommod i högblank vitt  
och tvättställ i glas. 

Flera utföranden och variationer i storlekar för det  
lilla badrummet.

Slimbox kan även måttbeställas mellan 50-90 cm.

57



SLIM B OX MÖBELSERIE SLIM B OX MÖBELSERIE 8988EUROBA D

Slimbox kan även måttbeställas 

mellan 70-90 cm.

58



SLIM B OX MÖBELSERIE SLIM B OX MÖBELSERIE 9190EUROBA D

Kommod med 
glastvättställ.
•	 stativ

•	 Kommod endast i vit högblank färg

Vit HG SLB 6 200,- Vit HG 11 800,-

Vit HG 9 000,-Vit HG 12 000,- Vit HG 10 000,-

Vit HG 10 500,-

SLDB/80

SLL/70 SLL/50

SLL/90

SLDB/90

1 dörr och konsoler H/V

1 dörr och konsoler H/V1 dörr H/V 

90 x 40 x 28 

90 x 40 x 28 70 x 40 x 28 

80 x 40 x 28 B:39 x H:40 x D:28 

50 x 40 x 28 

1 dörr H/V 1 dörr H/V 

1 dörr och konsoler H/V

•	 Välj glasfärgen och lägg till i slutet pa art.nr.  
Se sid. 120-121

•	 Ange höger eller vänster	

Slim Box 90 2 kommoder i vit 

hög blank färg, tvättställ färg 31.

59

59

INFO



MINI  MÖBELSERIE 93

MINI
Nyhet!

En serie för det lilla badrummet, 
även här ska möblerna vara 
snygga och praktiska.

Kommoder kombineras med porslin samt glastvättställ  
och tillhörande spegel med belysning. 
Möblerna är tillverkade i målad eller fanerad MDF.

60

Mini 40 kommod i vit matt färg 

med vit handtag, glastvättställ färg 

31M. Spegel med hylla, Triga LED-

belysning vit aluminium

60



MINI  MÖBELSERIE MINI  MÖBELSERIE 9594EUROBA D

6261

61 62

Mini 50 kommod i vit hög blank 

färg med vit handtag, glastvättställ 

med LED-belysning. Spegel med hylla, 

Triga LED-belysning i vit aluminium.

Mini 45 kommod i svart matt 

med svart handtag, porslins tvättställ, 

spegel med hylla, Triga LED-belysning 

i svart aluminium.



MINI  MÖBELSERIE MINI  MÖBELSERIE 9796EUROBA D

Kommod med 
porslinstvättställ.
•	 handtag 

Kommod med 
glastvättställ.
•	 handtag 
•	 ledbelysning glashandfat   LH1  1450,-

Högblank MIH45 7 800,-

Fanér

Matt

MIF45

MIM45

7 800,-

6 800,-

Högblank 9 500,-

Fanér

Matt

9 500,-

8 400,-

Högblank 9 200,-

Fanér

Matt

9 200,-

8 100,-

Högblank 9 800,-

Fanér

Matt

9 800,-

8 700,-

Kommoderna leveraras med handtag i vit, svart 
eller silver färg.	  	  	  	
	
•	 Välj färg pa handtaget.
•	 Välj färg pa kommoden och lägg till i slutet  

på art.nr. 
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.

nr. Se sid.120–121.

MIH50GMIH45GMIH40G

MIF50GMIF45GMIF40G

MIM50GMIM45GMIM40G

B:45 x H:57 x D:34

45 x 57 x 36B:40 x H:57 x D:36 50 x 57 x 36

1 dörr

1 dörr1 dörr1 dörr

Triga ledbelysning 
med trafo.	 
•	 IP44

Spegel med 
hylla.

Spegelskåp 
dubbelsidig.
•	  glashyllor	  		

	

Högblank MIH40S 2 500,-

Fanér

Matt

 MIF40S

 MIM40S

2 500,-

2 360,-

B:40 x H:70 x D:13,6

Högblank

Högblank Högblank

2 800,-

3 130,- 5 500,-

Fanér

Fanér Fanér

Matt

Matt Matt

2 800,-

3 130,- 5 500,-

2 450,-

2 630,- 5 100,-

45 x 70 x 13,6

50 x 70 x 13,6 B:50 x H:70 x D:13,6

MIH45S

MIH50S MIH51S

MIF45S

MIF50S MIF51S

MIM45S

MIM50S MIM51S

1 dörr

•	 *Välj färg på spegel/spegelskåpet och lägg till 
i slutet på art.nr.

1.	vit betsad ek
2.	svart-siver ek
3.	valnöt
4.	vit matt
5.	vit högblank
6.	antracit högblank
7.	svart matt

FÄRGER:

1

4/5

2

6

3

7

INFO INFO

sid. 132–133



HOTEL MÖBELSERIE 99

HOTEL
Nyhet!

En öppen möbelserie i breda linjer 
och strama former i olika träslag. 
Finns i storlekar 120–200 cm.

I denna serie ingar även spegel med ram i samma  
träslag samt lampetter med LED-belysning. 
Möblerna är tillverkade i fanerad MDF.

Hotel 140 öppen kommod 

i vit betsad ek faner, glastvättställ 

(140-01), färg 31M. Spegel 140 med 

lampetter i krom

63

63



HOTEL MÖBELSERIE HOTEL MÖBELSERIE 101100EUROBA D

Hotel 180 öppen kommod 

i svart-silver ek faner, glastvättställ 

(180-01), färg 43 LED-belysning. 

Spegel 180 med lampetter i krom.

64



HOTEL MÖBELSERIE HOTEL MÖBELSERIE 103102EUROBA D

130  HT130 130-02

120  HT120 120-07

150  HT150 150-01

140  HT140 140-01

170  HT170 170-01

160  HT160 160-01

190  HT190 190-01

180  HT180 180-01

200  HT200 200-01

31 650,-

30 370,-

34 660,-

33 390,-

37 270,-

35 990,-

39 830,-

38 550,-

41 110,-

Öppen kommod 
i fanér med 
glastvättställ.	  

•	 Ledbelysning glashandfat 
120–130  LH2  1 600,- 
140–160  LH4  2 600,-	  
170–200  LH5  3 200,-		

Spegel med hylla  
i fanér.	  
		

Triga ledbelysning 
med trafo.	
•	 IP44

•	 Glashandfat tillhörande serien se ritning nr. Se sid 116–119Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.  
Se sid. 120-121.    
•	 Välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr.   
•	 Välj färg på spegelramen och lägg till i slutet på art.nr.

Art.nr Glashandfat nr.

130  HTS130

120  HTS120

150  HTS150

140  HTS140

170  HTS170

160  HTS160

190  HTS190

180  HTS180

200  HTS200

7 170,-

6 800,-

8 030,-

7 580,-

9 030,-

8 530,-

10 160,-

9 570,-

10 800,-

Art.nr

1.	vit betsad ek
2.	svart-siver ek
3.	valnöt

FANÉR:

1 2 3

INFO

sid. 132–133



RE TRO MÖBELSERIE 105

RE TRO

Ett unikt och häftigt tvättställ 
med stänkskiva i glas på ben.

Tillverkad i vit målad MDF.

Retro glastvättställ, färg 31M.65
65



RE TRO MÖBELSERIE RE TRO MÖBELSERIE 107106EUROBA D

 
Retro 90 i vit hög blank färg, 

glastvättställ färg 31M, stenskiva  

färg 31M.

66

 18 200,-

600,-

B:90 x H:50 x D:82 RT90

90 x 1,5 x 15 RTG90Stänkskydd 
i glas

Tvättställ i glas
på benställning i vit HG MDF

66

•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.
nr. Se sid.120-121.

•	 Ange placering och antal blandarhål 
(blandaren på miljöbilden ingår ej).

INFO



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 109

Välj bland våra många fristående 
tvättställ och skålar i glas.

I vårt sortiment erbjuder vi olika typer av glashandfat. De 
är alla utförda i natrium och kaliumglas med ökad hårdhet 
i förhållande till andra glasarter. Det ger våra produkter 
mycket stor beständighet mot repning samt sönderslagning. 
Glaset kännetecknas även genom en skön azurblå eller 
optiwhite färgnyans och stor genomskinlighet.

Skålar / handfat formas med hjälp av en teknologi som 
har utvecklats av vår producent. Det är en stor fördel som 
möjliggör en fullständig formupprepning och fatformgivning. 
Tvättställena är mycket hållbara även för temperaturväxlingar. 
Handfaten är skyddade på övre ytan med det teflonhaltiga 
medlet Cristal-Guard. Detta förhindrar att vattensten avsätter 
sig på handfatet och minskar betydligt nedsmutsningen.

Detta preparat används även som skydds – och 
konserveringsmedel för sandblästrad ytan av skålar/handfat.

108–121
Tvättställ och skålar i glas ￼  



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 111110EUROBA D

Elixir 1
med blandarhål
i ställningen.

Ingår:
•	 Bottenventill
•	 Distansring
•	 Stativ
•	 Vattenlås för vägg
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.  

Se sid.120-121
•	 Rör för golvanslutning art.nr. GR  650,-

ELIXIR
Glasskål på rostfri ställning.

Elixir 2
utan blandarhål  
i ställningen.

Alla färger E2/2 + glasfärg 8 950,-

37 x 40,7 x 40

Alla färger E1/2 + glasfärg 9 650,-

B:37 x H:40,7 x D:48

INFO



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 113112EUROBA D

LILY
Fristående glasskålar i olika storlekar och färger.

Lily 37
Ø 37

Alla färger LS1/2+glasfärg 4 500,-

B:37 x H:13,5 x D:37

Lily 45
Ø 45

Alla färger LS2/2+glasfärg 6 100,-

45 x 15,5 x 45

Ingår:
•	 Bottenventill
•	 Distansring
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.  

Se sid.120-121

INFO



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 115114EUROBA D

STEEL
Glastvättställ på rostfri ställning i storlekar från 50-120 cm.

Steel glastvättställ 
med stativ  
i borstad stål.
•	 Bottenventil H: 4 cm

– CHSZH/50 8 900,- – 9 800,-

– 10 700,-– 10 000,- – 11 500,-

– 12 200,-

STS2/60

STS2/90STS2/80

STS2/100

STS2/70

– 13 000,-STS2/110 – 13 800,-STS2/120

100 x 20 x 50

70 x 20 x 50 90 x 20 x 50

60 x 20 x 50B:50 x H:20 x D:50

80 x 20 x 50

110 x 20 x 50 120 x 20 x 50

•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid.120-121

•	 Välj tvättställ fran ritningar se sid. 116-117

INFO



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 117116EUROBA D

–– 90-0690-05 7 650,-7 650,- –  8 370,-

– –5 090,-  8 370,-

100 x 11,5 x 44–50

120 x 15 x 48–50

– –5 090,-  8 370,-– –5 950,-  9 080,-

– –5 950,-  9 080,-

– – 6 800,- 9 850,-

100-01

60-01 110-01 50-02 100-03

60-02 110-02

80-01 120-04

 50-01 100-02

60-02

– –6 070,- 9 850,-70-01 120-01

70-01

– –6 070,- 9 850,-70-02 120-02

– – 6 800,- 9 850,-80-03 120-05– – 6 800,- 9 850,-80-04 120-07

50-02 50-01

– –7 650,- 9 850,-90-01 120-08– –7 650,- 11 200,-90-02 120D-03

90 x 11,5 x 44–50B:90 x H:11,5 x D:44–50 100 x 15 x 48–50

100 x 11 x 48–50

110 x 11,5 x 44–50

110 x 15 x 48–50

120 x 12 x 50

120 x 15 x 48–50120 x 14 x 48–50 120 x 12,5 x 46–50

120 x 12,5 x 44–50120 x 11,5 x 44–50

70-02

80-03 80-04 80-01

90-0290-01

90-0690-05 H/V

110-02 H/V 120-01

100-01

110-01

120-02

120-05 120-07

100-03 H/V100-02

120-04

120D-03

– 11 200,-120D-04

120 x 11,5 x 48–50 120D-04120-08 H/V

60 x 11,5 x 44–50

B:50 x H:13 x D:48–50 60 x 15 x 48–5050 x 10,5 x 36–40

70 x 15 x 48–50 70 x 11,5 x 44–50

80 x 11,5 x 44–5080 x 15 x 48–50 80 x 14 x 48–50

90 x 10,5 x 48–50

– 7 650,-90-03

90-0390 x 14,5 x 48–5090 x 15 x 48–50

60-01

GLAST VÄTTSTÄLL – RI TNINGAR
Ritningar visar max djupet på våra tvättställ vilket går att justera.  
Se mer information i prislistan.



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 119118EUROBA D

–– –– 190D-06130-02 190-01130-01 16 220,-10 710,- 15 100,-10 710,- –– 15 920,-10 710,-

– 11 730,-

140 x 11,5 x 44–50

150 x 11,5 x 44–50

– 11 730,- –  12 140,-

–  12 140,-

– 12 850,-

200-01130-03

150-01100-03

150-02

160-01

100-02

– 13 160,-150D-01 – 13 160,-150D-02

– 12 850,-160-02 – 13 920,-160D-01

– 13 920,-160D-02 – 13 670,-170-01

190 x 11,5 x 44–50130 x 12,5 x 46–50 B:190 x H:12,5 x D:46–50B:130 x H:11,5 x D:48–50 200 x 12,5 x 46–50130 x 15 x 44–50

140 x 12,5 x 46–50

150 x 11,5 x 44–50

150 x 12,55 x 46–50

150 x 11,5 x 44–50

160 x 11,5 x 44–50160 x 12,5 x 46–50 160 x 11 x 48–50

170 x 12,5 x 44–50160 x 11,5 x 44–50

190D-01130-02 190-01130-01

150-02 H/V 150D-01

200-01130-03 H/V

150-01

150D-02

160-02 H/V 160D-01

140-02 H/V140-01

160-01

170-01

– 14 280,-180-01

180 x 12,5 x 46–50 180-01160D-02

•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. 
Se sid.120-121.

INFO

Här visas några bilder av 
våra olika modeller på 
Glashandfat.



           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAST VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 121120EUROBA D

GLASFÄRGKARTA 
TRANSPARENTA 
FÄRGER

GLASFÄRGKARTA 
TÄC KANDE 
FÄRGER

02      Sandblästrat
03      Rimfrost
07      Koboltblå
18      Hallonröd

33      Vit rimfrost
43      Vit sand (d)
45      Vit optiblästrad
46      Havsgrön light

08      Svart
11      Mörkblå
24      Blå
31      Vit
31M  Kritvit
37      Sand

38      Plommon
40      Antracite
41      Havsgrön
42      Röd
44      Ljus grå

TRANSPARENTA FÄRGER TÄC KANDE FÄRGER

02 08

33 31M

41

07 24

45 38

44

03 11

43 37

42

18 31

46 40

•	 Fysiska färgprover finns hos våra 
återförsäljare.

•	 Fysiska färgprover finns hos våra 
återförsäljare.

INFO INFO



SPEGLA R OC H BELYSNING 123

Vackra speglar med LED-belysning 
lyfter ditt badrum ännu ett steg.

I vårt sortiment hittar man många olika modeller med 
inbyggd LED-belysning eller speglar med tillhörande 
lampa med LED. Speglarna är tillverkade i högkvalitativt 
material som rostfritt stål och blästrad glas.

Våra LED-slingor samt transformatorer håller också högkvalité.

Eurobad kan även här erbjuda måttbeställda speglar.

122–133
Speglar och belysning



SPEGLA R OC H BELYSNING SPEGLA R OC H BELYSNING 125124EUROBA D

Diamant 70 spegel med 

LED belysning

Quadro 100 spegel med 

LED belysning

Bildernas produkter utöver speglarna 

är endast för inspiration.

Beskrivning

Diamant 

med ledbelysning,

Quadro 

med ledbelysning

B/H/D [cm]

50 x 50 x 5

60 x 60 x 5

70 x 70 x 5 

80 x 60 x 6

100 x 60 x 5

120 x 60 x 5

80 x 60 x 5

90 x 60 x 5

100 x 80 x 5

Teknisk information

14,4 W, antal led 180

18,24 W, antal led 228

22,08 W, antal led 276

22,08 W, antal led 276

26 W, antal led 324

29,76 W, antal led 372

26,4 W, antal led 330

36 W, antal led 450

36 W, antal led 450

Artikel

SD50

SD60

SD70

SD80

SD100

SD120

Q80

Q90

Q100

Pris [inkl. moms]

8 200,-

9 200,-

11 350,-

11 600,-

12 000,-

12 800,-

9 800,-

12 500,-

11 200,-

67

68

67

68

SPEGLA R MED LED-BELYSNING
Flera olika vackra speglar med integrerad belysning med dimmer,  
sensor eller immfri yta som tillval.

Speglarna bestar av två delar, en ram i kromad metall med 

monterad ledskena och transformator, och spegel med 

fästelement. 

•	 dimmer med fjärkontroll Art.nr. D44  400,-  

OBS! endast IP20

•	 immfri spegel 75x52 cm Art.nr. HF75  990,-

•	 immfri spegel 35x52 cm Art.nr. HF35  560,- 

•	 Välj led: varm (V) 3000 K, neutral (N) 4000 K  

eller kall (K) 6000 K

•	 OBS! Vid beställning av enbart spegel tillkommer 

emballage kostnad.

OBS! Vi kan även erbjuda 

måttbeställda speglar.

67

68

INFO



SPEGLA R OC H BELYSNING SPEGLA R OC H BELYSNING 127126EUROBA D

Beskrivning

Wega 

med ledbelysning,

Sonia 

med ledbelysning,

B/H/D [cm]

80 x 60 x 5

100 x 60 x 5

45 x 80 x 5

60 x 80 x 5

100 x 80 x 5

80 x 60 x 5

100 x 60 x 5

45 x 80 x 5

60 x 80 x 5

100 x 80 x 5

120 x 80 x 5

Teknisk information

22,08 W, antal led 279

25,92 W, antal led 324

19,20 W, antal led 240

22,08 W, antal led 276

29,76 W, antal led 372

17,76 W, antal led 222

19,68 W, antal led 246 

18,24 W, antal led 228 

19,68 W, antal led 246 

23,52 W, antal led 294

25,44 W, antal led 318

Artikel

W80

W100

W45

W60

W101

SO80

SO100

SO45

SO60

SO101

SO120

Pris [inkl. moms]

6 200,-

7 100,-

5 700,-

6 200,-

8 200,-

5 000,-

5 600,-

4 800,-

5 400,-

6 700,-

7 300,-

69

70

Wega 80 spegel med  

LED belysning

Sonia 60 spegel med  

LED belysning 

Bildernas produkter utöver speglarna 

är endast för inspiration.

69

70

•	 dimmer med fjärkontroll Art.nr. D44  400,-  

OBS! endast IP20

•	 immfri spegel 75x52 cm Art.nr. HF75  990,-

•	 immfri spegel 35x52 cm Art.nr. HF35  560,- 

•	 Välj led: varm (V) 3000 K, neutral (N) 4000 K  

eller kall (K) 6000 K

•	 OBS! Vid beställning av enbart spegel tillkommer 

emballage kostnad.

OBS! Vi kan även erbjuda 

måttbeställda speglar.

69

70

INFO



SPEGLA R OC H BELYSNING SPEGLA R OC H BELYSNING 129128EUROBA D

Arko 120 spegel mede  

LED belysning 

Flot 60 spegel med  

LED belysning 

 

Bildernas produkter utöver speglarna 

är endast för inspiration.

71

72

Beskrivning

Arko 

med ledbelysning

Flot 

med ledbelysning

Flot med Triga

med ledbelysning

B/H/D [cm]

80 x 60 x 5

100 x 60 x 5

120 x 80 x 5

140 x 80 x 5

60 x 80 x 5

100 x 80 x 5

120 x 80 x 5

60 x 80 x 5

100 x 80 x 5

Teknisk information

14,4 W, antal led 180

17,26 W, antal led 216

21,12 W, antal 164

24,96 W, antal led 312

14,4 W, antal led 180

14,4 W, antal led 180

44,16 W, antal led 552

Artikel

AR80

AR100

AR120

AR140

FL60

FL100

FL120

FLT60

FLT100

Pris [inkl. moms]

6 700,-

9 300,-

10 800,-

12 300,-

5 600,-

6 500,-

7 700,-

2 000,-

2 400,-

71

72

•	 dimmer med fjärkontroll Art.nr. D44  400,-  

OBS! endast IP20

•	 immfri spegel 75x52 cm Art.nr. HF75  990,-

•	 immfri spegel 35x52 cm Art.nr. HF35  560,- 

•	 Välj led: varm (V) 3000 K, neutral (N) 4000 K  

eller kall (K) 6000 K

•	 OBS! Vid beställning av enbart spegel tillkommer 

emballage kostnad.

OBS! Vi kan även erbjuda 

måttbeställda speglar.

71

72

INFO



SPEGLA R OC H BELYSNING SPEGLA R OC H BELYSNING 131130EUROBA D

Beskrivning

Cerhio

Cerhio blästad

Elipso

Elipso blästad

Speglar med ram 

i aluminium 

välj svart eller silver

 

B/D/H [cm]

Ø 50

Ø 70

Ø 90

Ø 70

Ø 90

50 x 70

70 x 90

50 x 70

70 x 90

40 x 80 x 5

60 x 80 x 5

70 x 80 x 5

120 x 80 x 5

60 x 120 x 5

Teknisk information

11 W, antal led 138

21 W, antal led 262

24,72 W, antal led 309

21 W, antal led 262

24,72 W, antal led 309

18 W, antal led 216 

22,32 W, antal led 279

18 W, antal led 216 

22,32 W, antal led 279

Artikel

CE50

CE70

CE90

CE70B

CE90B

EL50

EL70

EL50B

EL70B

AS40

AS60

AS70

AS120

AS612

Pris [inkl. moms]

5 000,-

6 800,-

8 200,-

7 000,-

8 700,-

6 800,-

7 800,-

6 800,-

8 000,-

1 700,-

1 950,-

2 200,-

3 000,-

2 900,-
74

73

 Cerchio 70 spegel med 

LED belysning

 Speglar med ram i aluminium

73

74

•	 dimmer med fjärkontroll Art.nr. D44  400,-  

OBS! endast IP20

•	 immfri spegel 75x52 cm Art.nr. HF75  990,-

•	 immfri spegel 35x52 cm Art.nr. HF35  560,- 

•	 Välj led: varm (V) 3000 K, neutral (N) 4000 K  

eller kall (K) 6000 K

•	 OBS! Vid beställning av enbart spegel tillkommer 

emballage kostnad.

OBS! Vi kan även erbjuda 

måttbeställda speglar.

73

74

INFO
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BELYSNING
Sammanställning ur de olika möbelserierna.

B/D/H [cm]

33x2x1

33x2x1

60x2x1

60x2x1

66x2x1

66x2x1

80x2x1

80x2x1

100x2x1

100x2x1

120x2x1

120x2x1

25x9x5

Ström

3,6 W

3,6 W

6,6 W

6,6 W

7,2 W

7,2 W

9 W

9 W

11,4 W

11,4 W

13,8 W

13,8 W

2,40 W

Artikel

BT33 vit, svart, silver

BT36 krom

BT60 vit, svart, silver

BT60/K krom

BT2/A60 vit, svart, silver

BT2/K60 krom

BT2/A80, vit, svart, silver

BT2/K80 krom

BT2/A100 vit, svart, silver

BT2/K100 krom

BT2/A120 vit, svart, silver

BT2/K120 krom

L590 krom

Pris [Triga]

690,-

750,-

1 060,-

1 345,-

1 250,-

1 650,-

1 450,-

1 910,-

1 660,-

1 040,-

1 800,-

2 220,-

970,-

Pris [Triga + trafo]

890,-

950,-

1 360,-

1 780,-

1 450,-

1 850,-

1 720,-

2 150,-

1 910,-

2 300,-

2 050,-

2 450,-

–

B/D/H [cm]

33x2,5x1,5

33x2,5x1,5

33x2,5x1,5

33x2,5x1,5

B/D/H [cm]

33x3x1,2

33x3x1,2

33x3x1,2

33x3x1,2

60x3x1,2

60x3x1,2

60x3x1,2

60x3x1,2

Ström

3,6 W

7,2 W

3,6 W

7,2 W

Ström

3,6 W

7,2 W

3,6 W

7,2 W

6,8 W

13,6 W

6,8 W

13,6 W

Artikel

KTD33/A aluminium

KTDB33/A1 aluminium

KTD33/K chrom

KTD33/K1 chrom

Artikel

KTE33/A aluminium

KTE33/A1 aluminium

KTE33/K chrom

KTE33/K1 chrom

KTE60/A aluminium

KTE60/A1 aluminium

KTE60/K chrom

KTE60/K1 chrom

Pris [Triga]

1 400,-

1 450,-

1 650,-

1 700,-

Pris [Triga]

1 230,-

1 250,-

1 500,-

1 550,-

1 500,-

1 550,-

2 300,-

2 400,-

Pris [Triga + trafo]

1 600,-

1 650,-

1 850,-

1 900,-

Pris [Triga + trafo]

1 430,-

1 450,-

1 700,-

1 750,-

1 700,-

1 750,-

2 500,-

2 600,-
•	 Välj led (CL) varm-3000 K, (NL) 

 neutral-4000 K, (BL) kall-6000 K
•	 IP44

INFO
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I sortimentet ingår hyllor i glas 
och hyllor för inbyggnad. Med 
våra hyllor kan du skapa en extra 
förvaring som passar dig bäst och 
samtidigt ha en vacker omgivning.

Glashyllor finns i olika färger vilket gör att du kan anpassa färger 
till dina möbler eller glastvättställ vilket i sin tur ger en 
sammanhängande miljö.

Glashyllor kan även måttbeställas.

Inbyggnadshyllor finns i olika storlekar och är tillverkade 
i rostfritt stål och anpassade för användning i fuktiga 
miljöer, en förvaring som inte kräver extra utrymme.

134–137
Hyllor

OBS!
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Beskrivning

Hylla 20

Hylla 40

Hylla 60

Hylla 80

Hylla 100

Beskrivning

Hylla 30

Hylla 50

Hylla 70

Hylla 90

Hylla 120

B/D/H [cm]

20 x 16,5 x 1,2

40 x 16,5 x 1,2

60 x 16,5 x 1,2

80 x 16,5 x 1,2

100 x 16,5 x 1,2

B/D/H [cm]

30 x 13 x 1,2

50 x 13 x 1,2

70 x 13 x 1,2

90 x 13 x 1,2

120 x 13 x 1,2

Y – B/H/D [mm]

235 x 325 x 102

325 x 325 x 102

625 x 325 x 102

925 x 325 x 102

Y – B/H/D [mm]

235 x 325 x 102

325 x 325 x 102

625 x 325 x 102

925 x 325 x 102

Y – B/H/D [mm]

180 x 825 x 152

I – B/H/D [mm]

203 x 295 x 95

295 x 295 x 95

595 x 295 x 95

895 x 295 x 95

I – B/H/D [mm]

203 x 295 x 95

295 x 295 x 95

595 x 295 x 95

895 x 295 x 95

I – B/H/D [mm]

150 x 795 x 145

Artikel

PL1/2 + glasfärg 

PL12/2 + glasfärg

PL2/2 + glasfärg

PL3/2 + glasfärg

PL31/2 + glasfärg

Artikel

PL4/2 + glasfärg

PL41/2 + glasfärg

PL5/2 + glasfärg

PL51/2 + glasfärg

PL6/2 + glasfärg

Artikel

PWN200

PWN300

PWN600

PWN900

Artikel

PWNL200

PWNL300

PWNL600

PWNL900

Artikel

PWD WC 800

Pris [inkl. moms]

950,-

1 100,-

1 150,-

1 350,-

1 600,-

Pris [inkl. moms]

1 050,-

1 250,-

1 500,-

1 700,-

1 950,-

Pris [inkl. moms]

1 500,-

1 600,-

2 100,-

2 800,-

Pris [inkl. moms]

1 650,-

1 800,-

2 400,-

3 200,-

Pris [inkl. moms]

4 200,-

INBYGGNADSHYLLOR I ROSTFRITT STÅL Nyhet!

HYLLOR I GLAS

HYLLOR I GLAS

INBYGGNADSHYLLOR I ROSTFRITT STÅL MED SPEGEL Nyhet!

INBYGGNADSHYLLA I ROSTRFITT MED DÖRR Nyhet!

GLASHYLLOR MED KON SOL
HYLLOR F ÖR INBYGGNA D

• Välj färg på glasdörren: vitt, svart, eller spegel

• Välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 120-121

• Välj glasfärgen och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 120-121

INFO

INFO

INFO
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Våra möbler, glastvättställ samt 
speglar tillverkas på beställning 
och räkna med ca 4 veckors 
leveranstid från fabrik. Vi har 
mycket nära samarbete med 
våra skickliga fabriker och tack 
vare det kan vi hjälpa dig med 
måttbeställda möbler, speglar 
och lösningar för just ditt badrum.

Kontrollera godset vid mottagandet. Vid synliga 
skador notera dessa på fraktsedeln. Skriv aldrig 
under fraktsedeln innan du inspekterat godset.

Frakten för våra produkter tillkommer med 5%  
av brutto beloppet, dock minst 150 sek.

Returgods tas emot efter överenskommelse med Eurobad. Vid 
retur av felbeställda varor görs ett returavdrag på 25%. Då våra 
produkter görs på beställning tas endast begränsat antal i retur.

Kontakta oss alltid innan om ni har frågor kring returer!

139–141
Allmän information och skötselråd 

OBS!
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Till samtliga våra produkter 
levereras monteringsanvisningar 
som ger dig goda råd och
anvisningar. El och rör 
installationer ska alltid utföras 
av behöriga montörer.

SKÖTSELRÅD:
Glastvättställ skall rengöras med flytande rengöringsmedel 
som är skonsamt mot ytorna undvik skurpulver 
och medel som innehåller slipmedel. För daglig 
rengöring är vatten och diskmedel ett bra alternativ. 
Kalkavfällningar kan tas bort med lite citronsyra.

Ytan på glastvättställets undersida får EJ användas 
silikon, aceton eller andra starka medel som 
kan missfärga glaset och färgen lossnar.

Undvik temperaturer på varmvatten 
över 60ºC, gäller glastvättställ.

Våra kommoder är tillverkade av MDF , blir skåpet utsatt för 
direkt vattenbeläggning skall detta torkas bort omedelbart, 
inte ligga kvar för självtork.

Montering av 
glastvättställ, glasskivor
På glastvättställets undersida får EJ 
användas silikon, aceton eller andra starka 
medel som kan missfärga glaset.

Glastvättställ eller glasskiva skall endast vila 
på medsända silikonkuddar, fastsättning 
skall inte ske med vanlig våtrumssilikon.

Silikon skall endast användas på 
tvättställets överkant mot kakel.
Tunn sträng som borttorkas med diskmedel  
i vatten.
Silikonet skall INTE pressas ned mot kommoden  
i glastvättställets bakkant.

Montering av glasskål 
med bottenventil
Vid montering av glasskålar Lilly A användes H 40 alt 
H 60, beroende på resp.skivas/bänkens B tjocklek.
Ta bort skyddsfolien runt hålet för bottenventilen.
Ta bottenventilens övre del C1 ( utvändig gänga) sätt
på en av packningarna D (2st) och för delen genom
glasskålen C1, sätt på den andra av packningarna D  
och sedan distansringen E.
Placera sedan Skålen med delar över hålet i
bänkskivan och trä genom bottenventilens gängdel
Ta sedan gummipackning F och bottenventilens
underdel C2
Och skruva ihop detaljerna.
OBS! Montera allting i detta läge enbart med handkraft.
Inga verktyg i detta läge.

Kolla sedan att alla delar sitter plant och att delarna 
är centrerade genom hålen för god passform.
Kolla också att inga packningar ”krypit” ur sitt läge.
Vid åtdragning av bottenventilen skall övre delen 
av bottenventilen hållas fast och att man
spänner stadigt med underdelen. Användes polygrip 
skall skyddande trasa eller annan duk placeras kring 
underdelen, för att inte skada den blanka ytan.

Observera följande:
När del C1 + del C2 dras ihop, kommer kanske allt 
stå ostadigt, detta kan bero på att gängan på
del C1 är längre än tjockleken på bänkskivan eller 
var den monteras. Kapa av gängorna samma
längdmillimeter som glappet, för att skapa 
en komplett stadig montering.
Observera även att man inte skall hänga eller stödja 
på skålens kanter, detta kan orsaka skador
på glasskålen.

MONTERING OC H 
SKÖTSELA NVI SNINGA R
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